Dambrowka

Kam (1509)

honor. joan. pleb. ind. in causa cum
honor. jac. pleb. in Clamboro producit mun-
imenta (consortium sub sigillo Pauli de Lici-
ki condam archidiacon. et offic. Polkow. ex actis
transumptam et copiam etc. metra cop. Juli. Flor.
extraclaustrum) super decimis manipularibus et pre-
dialibus inter ipsos plebanos, cui consordie
ipse jac. pleb. in Clamboro contravenit.

Adf. P. V., Ep. 177, 124a

Dambrowska

Korn/

(1510, 1510)

nob. Joan. f. nob. Petri de D., filii viri Dorothee
de Tuono (in precio testium de Nova D.)
testamentum fuit; executoris: nob. Joan. viri Iudice
et Petr. viri Jo^{is} pater q^{ue} eadem D.
Joan. de 17 senag. q^{ue} acceperat de bonis Tuono et
pomerat super bona patris, Michaelis, Legat 2 senag.
ad ediam Coricensem et 3 senag. ad fabricam ecclie
Dambrowen; senagenam de Jacobo patre pro
missis legendis et senag. ad Bernardinos senis Var-
shpwarum; de bonis Tuono 5 1/2 senag. pro ornato ad
eccl. Coricen. et 5 1/2 senag. pro calice ad eccl. Dambrowen.

Putt. test. 1. 397

Dambrova

Kom/
(1511)

hon. Joh. pleb. de D.
de armis Korapcut

7. Kather. Solunska, que
ipsum ignolare (stringe
te per gutturo)

frater plebani: chas. Povalka ~~de~~ trascrygenye

hospicium, ubi Katerina^v morabatur apud Leo-
nardum Dzyrskovye de D.
nob. Stan. Brovanski de D.

Putt. de st. 1, 110

Kam / Dabrowa
1511.

Dabrowka

(1593)

sigism. rex. no. cione
marco no. cione

in valle D. de terra

Wasscheuē t. ducatus mor.

heredi in Dylanowka ex vi empionis heredi dotis
in terra M. D. Libanowka districtus Gonyalensis:

eundem nobilitat (signum: rotulum cornutum rubrum
in campo aureo seu glauco et scuto flavo pro clericali
nive armis, eidem et one proli. suc-

cy ma Sombowicz

cessoribusque suis donat ex adoptione hactenus
epi premissi. et R. P. vicari. et Adel germanica
eiusdem de Drewnica heredum, subdop.
Coc., Bernardi subind. lubl. et Caspar
curensis germanorum her. de Mace-
gyonice

KK 39.173

Dambrowka

verum
(1511)

hon. d. Joh. pleb. in D. ad quem missus fuit
pro servicio vicarie ^{psid. Andream et Jano Vojn} dicer. Paul. et Dybnow.
qui vidit ^{ibi} dicer. Stanislaum de Dyw. qui veniens
in domum plebani cum gladio evaginato inie-
cit gladium in plebanum et perficit tibi in latere
subano, quousque gladius in parete fixit abs with-
konal, et postea per guttur inculabat et percutiebat
capite ad parietem inuando: percutiam te, turpe.

Pult. fest. 1. 118~

Kam/

Dambrowka

(1512)

Discretus Mathias de Chrostowo vicarius perpetuus
ecclesie collegiate Polthoriensis fecit relacionem quia
citarit discretum Felicem ministrum ecclesie in Clam-
bore ad instanciam honorabilis domini Joannis ple-
bani in D. ad videndum concludi in causa.

A. D. G. I., Ep. 7, 49^v

nam/

Dambrowka

(1512)

In causa honorabilis Johannis plebani
in D. contra discretum Felicem ministrum
in Głamborvo, plebanus per se in causa
pro sacro avene induxit in testes laborio-
sos Craszovski, Andream Kvkyselka et Jo-
hannem Sleschovycz de Vola Rasthevska,
petens ab eisdem iuramenta recipere,
a quibus iuramenta recepta sunt.

A. D. J. P. L., Ep. 7, 24.

Dambrowka

Kam (1512)

„honor. d. Joh. Szokolowski plebanus de D.
asserens se monitum per veros a. Nicolaum
Vylkanowski visitatorem ratione pene
et probatus est, quod ipsum quaesivit in Nowe-
myastko et non potuit ipsum invenire -- ”

A Df. P. C., Ep. 7, 58 ~

Dąbrowska

Kam/ (1512)

pleb. de D. pro decima ex Karkowska
Sola 7. ministerum de Clamboro

(pleb. in D. prodidit decimam anni presenti
ad pleb. de Clamboro, quam emit apud pleb.
Clamborski minister de Clamboro)

Pult. fest. 7. 147^v

Kam/

Dambrova

(15[12])

pleb. de D. (accusaverat Felicem de Volo.
Pogrosenska tunc temporis vicarium in D.,
pro defraudacione sororis, cuiusdam ancille
de Laskow, Chrosongele
dixit. Albert. de D. minister edie in Clamboo
dixit. Phalidans, fuit vicar. in D., nunc
in Clamboo

Putt. test. 1, 31^o

Dambrowska

Kam/

(1512)

In causa Joannis plebi in P. contra dicitur Joannem
clericum plebanus -- proposuit, quomodo ipse clericus
multoties veniens in domum plebani clandestine
reipredat gallos, gallinas et consumebat in scolis
sive scuta plebani. -- "

ADf. 87, Ep. 7, 99

Dambrowska zapewne kam/
(1512, 1512)

nob. Joan. Kostka de D.
presens in Wyegowo

Putt. test. 1, 413

Dambrowka

Kam/

(1573)

honor. joan. pleb. in D. (agnatus: nob. 1^o q^uarta
nob. 116. de D. etatis ut apparebat 60 ann. c. v. m.

ad quam etiam pertineant iure parochie nob.
Mino et Kalligum liberi, de Kosly². ad ecc.
in D. et p^{ro} eorum ^{vel. Philippi} Philippus obligaverat eccie et
plebano manuale melleis, et patronus seu col-
lator eandem et in idem sepultus est;

Putt. fest. 7, 191^v

Dambrowska

Kam. (1513)

" Nob. Minota et Caterina de Cosley cum eorum liberis
contra Joan. pleb. in D. -- proposuerunt, quare cum ipsi
fuerunt parrochiani ecclie s- Clambow, eodem ex-
communicantur denunciavit publice, quod ad eum et
eius eccliam non intendunt. -- Ex adverso Joan. pleb.
-- allegavit quod sunt prius ecclie parrochiani,
cui d. officialis mandavit prestare legitime, quod
sunt prius parrochiani et interim eosdem absoluit."

A. D. J. P. U., Ep. 7, 1580

Dambrowka
hon. Joan. pleb. s. D. invitata nob.
Anna Alberti de Kasowicz ad convivium
curium pro ea dimisit

Viam

(1513)

Putt. fest. 7, 93

Dambrowska

Kam/
(1513)

hri. Joan. pleb. s. 2.

accommodant delin. pumdu. nolo. facta
de yankig

Putt. fest. 94

Dambrowka

Kom
(1513)

hon. Joan. pleb. in D.,

apud quem per triennium servivit
Katharina de Berourech Solumka

Put. test. 1, 93~

Dambrowka

nam/

(1513)

hon. Joan. pleb. in D.

7. nob. Hbr. de Laskeg
[=owo)

7. factorem in Drannens
qui super edium de pisale misit
ubi erat presens nob. Jac. de Laszkowo

f+ Putt. Rest. 1,95 : 96

Dambrowka

Kam

(1514)

Honor. a. Joan. pleb. in D. contra incolas de Zawady
verbo proponit, quomodo ipsi de consensu olim Boguslai
pleb. in Clambowo et ad petitiones nobilium Slanka
subcomes. Louis., Gotardi, Joan. Jacobi, Tradek cum filiis
suis heredum de D. Laskowo reo. mus d. Paulus ep.
Ploc. cum capitulo Ploc. villas triplex D., triplex
Laskowo, Chayathy et Vole Rasthowskoye, in
quibus bonis tunc fuerunt ville, que ville et
bona Vole Rasthowskoye sunt adiuncta ecclie D.
inve parochiali cum decimis et tandem villa
adiuncta surrexit et tandem possessionata est
que modo nuncupatur Zawady, qui homines de
dicta villa, spectis constitutionibus et ecclia sua
Adj. P. C., Ep. 7, 248 D., ad eccliam Padymyno

et non ad propriam visitant ad audien-
da divina et perceptionem sacramentorum
[ss] -- Ex adverso -- promissor laicorum
allegavit, quod de consensu sui plebanus in
Cobylka visitant etiam Radymyno."

Dambrowka

Kam/

(1512)

loc. Joan. pleb. s. D. (ansanguineus:
nob. Abraham de daskow), qui nob.
Margarethe ux. Han: Clambowski dixit
salve pessima meretrix

Publ. test. 1. 205

Dambrowka

d. Johan. pleb. in D.

Andr. Szwed de D. kmeto Posłami kadrimin.
ski, nagroty

Kam/
(1512)

vicar.

pleb. percussit mulierem virga als. wygryza

Putt. 1st test. 1. 86

Dambrowska

Kam/

(1514)

Honor. e. Joan. pleb. in D.

(x. Radziminiski)

honest. Andr. e D. subditus d. Roslani Ra-
dziminiski, serabat Amam mulierem in domo

Putt. fest. 1. 25^v

Dambrowka

Kamy (1515)
27 III

" honor. Joh. is plebani in D. promotor --
ediam quoniam in D. -- in manibus -- epi --
resignavit. -- "

ADJ. P. Ep. 2. 82

Dambrowka

Kam/

(1515)

Joan. pleb. in D., ad quem tempore
quadragesima venerat consanguineus,
honest. Stan. peltica de Cambrayca, cum
piscibus

Intt. test. 1. 272^o

Kam /

Dambrowka

f. rim Lansenii etiam v. folii (1515)

nob. Joh. Dambrowsky vitricus ecclie in eadem D.

7. honor. Joh. pleb. in D. qui ab ipso mutaverat a. 20 annis 100 gr., ecclie re- stitutos.

nob. Alb. de D., consanguineus ambrosium, annorum 60 ut dicitur, habens in bonis ad 100 secog. et plus